
ZARZĄDZENIE NR 20/2026 

STAROSTY POWIATU ŻYRARDOWSKIEGO 

z dnia 20 lutego 2026 roku 

w sprawie powołania Powiatowej Rady Rynku Pracy w Żyrardowie 

 

Na podstawie art. 7 ust. 3 i 4, art.10 ust. 3 i 4 oraz art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 20 marca 2025r. 

o rynku pracy i służbach zatrudnienia (Dz.U. 2025 poz. 620 z późn. zm.1) zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Powiatową Radę Rynku Pracy w Żyrardowie w następującym składzie: 

1) Krzysztof Boryna – Przedstawiciel Gminy Puszcza Mariańska, 

2) Jadwiga Szcześniak – Przedstawiciel Miasta Żyrardów, 

3) Wioletta Micewicz – Przedstawiciel Gminy Radziejowice, 

4) Piotr Chocyk – Przedstawiciel Mazowieckiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego, 

5) Daniel Suchecki – Przedstawiciel Mazowieckiej Izby Rolniczej, 

6) Irena Marta Burza – Przedstawiciel Oddziału Niezależnego Samorządnego Związku 

Zawodowego „Solidarność”,  

7) Krzysztof Skrobisz – Przedstawiciel Rady Ogólnopolskiego Porozumienia Związków  

Zawodowych Województwa Mazowieckiego, 

8) Mariusz Dąbrowski – Przedstawiciel Cechu Rzemiosła i Przedsiębiorczości 

w Mszczonowie,                                                                                   

9) Kinga Kowalska – Przedstawiciel Żyrardowskiego Stowarzyszenia Wspierania                                           

Przedsiębiorczości”, 

10) Stanisława Retmaniak – Przedstawiciel Lokalnego Ośrodka Wsparcia Ekonomii 

Społecznej, 

11) Katarzyna Szeliga - Przedstawiciel jednostki Ochotniczych Hufców Pracy. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie nr 40/2022 Starosty Powiatu Żyrardowskiego z dnia 26 kwietnia 

2022 roku w sprawie powołania Powiatowej Rady Rynku Pracy, zmienione Zarządzeniami Nr 

49/2024 z dnia 16 czerwca 2024 roku oraz Zarządzeniem Nr 91/2024 z dnia 18 września 2024 

roku. 

 
1 Zmiany do tekstu jednolitego znajdują się w: Dz. U. z 2025 r. poz. 1746, M. P. z 2025 r. poz. 509 i poz. 510. 



§ 3. Techniczną obsługę Powiatowej Radzie Rynku Pracy zapewnia Powiatowy Urząd Pracy. 

§ 4. Kadencja Powiatowej Rady Rynku Pracy trwa cztery lata od dnia powołania. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

STAROSTA 

                                                                                                                             /-/ Andrzej Wilk 

 

 


